
Classement Général  

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [66]   (64160) SEH 08/10  11:27:22 2:08:49  

2 Simonet Aurelien [62]   (65500) SEH 08/10  11:30:45 2:12:12 0:03:23

3 Olivier Mathieu [16] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 08/10  11:35:18 2:16:45 0:07:56

4 Oertel David [63]   (64000) SEH 08/10  11:37:35 2:19:02 0:10:13

5 Roger Bradley [28] Armee TARBES (65000) ESH 08/10  11:40:38 2:22:05 0:13:16

6 Cazabat Rémi [34] Tarbes Pyrenees Athlet. CABANAC (65350) SEH 08/10  11:42:26 2:23:53 0:15:04

7 Salomone Tom [33]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 08/10  11:44:53 2:26:20 0:17:31

8 Pacheco Jean Pierre [6] Team Py Runners lourdes (65100) V1H 08/10  11:48:20 2:29:47 0:20:58

9
Duvigneau Jerome [9] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 08/10  11:49:31 2:30:58 0:22:09

10 Lascombes Gilles [57]   (65000) V1H 08/10  11:50:17 2:31:44 0:22:55

11 Boudjemaa Oihid [46]   (65000) V1H 08/10  11:50:48 2:32:15 0:23:26

12 Chauvin Mathieu [1] So6 De Toulouse TOULOUSE (31300) V1H 08/10  11:52:29 2:33:56 0:25:07

13 Fournet Yanick [53]   (32800) V1H 08/10  11:52:34 2:34:01 0:25:12

14
Dupont Cedric [3] Esclops D'Azun BORDERES SUR L ECHEZ

(65320)
V1H 08/10  11:53:20 2:34:47 0:25:58

15 Bricault Philipe [32] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 08/10  11:53:23 2:34:50 0:26:01

16 Janac Mathieu [19]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:56:34 2:38:01 0:29:12

17
Sayous-Bourdieu Guillaume [4] Py'Runners ESCONDEAUX

(65140)
SEH 08/10  11:57:54 2:39:21 0:30:32

18 Saint Laurent Patrick [50]   () V2H 08/10  12:00:14 2:41:41 0:32:52

19 Peboscq Olivier [30]  UROST (64160) V1H 08/10  12:06:38 2:48:05 0:39:16

20 Duffau Christian [51]   (47130) V2H 08/10  12:06:43 2:48:10 0:39:21

21 Boudjemaa Djamele [47]   (65700) SEH 08/10  12:07:04 2:48:31 0:39:42

22 Courreges Bernard [72]   (65800) V3H 08/10  12:08:05 2:49:32 0:40:43

23 Pucheu Christophe [70]   (64530) SEH 08/10  12:08:38 2:50:05 0:41:16

24 Laporte Patrick [55]   (32370) V2H 08/10  12:10:52 2:52:19 0:43:30

25 Ozcoz Robert [36]   (65350) V2H 08/10  12:10:58 2:52:25 0:43:36

26 Lamaysouette Serge [35] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 08/10  12:12:38 2:54:05 0:45:16

27 Illac Geoffroy [27] Ng 2000 BALMA (31130) SEH 08/10  12:12:41 2:54:08 0:45:19

28 Arramon Philippe [15]  LOURDES (65100) V2H 08/10  12:13:16 2:54:43 0:45:54

29 Dejean Frederic [68]   (33210) V1H 08/10  12:13:47 2:55:14 0:46:25

30 Taret Charline [22]  TARBES (65000) SEF 08/10  12:14:30 2:55:57 0:47:08

31
Vasseur Jean Philippe [5] Team PyruRunners Bédeille (64460

saint lezer)
V1H 08/10  12:14:32 2:55:59 0:47:10

32 Gouyen-Cassou Jerome [48] USCRD CENON  (33450) V1H 08/10  12:14:39 2:56:06 0:47:17

33 Bourgoin Cedric [71]   (65350) V1H 08/10  12:14:47 2:56:14 0:47:25

34 Taret Christian [59]   (65420) V2H 08/10  12:17:41 2:59:08 0:50:19

35 Aucouturier Laurence [38] U A TARBES  () V1F 08/10  12:19:07 3:00:34 0:51:45

36 Dulout Cyrill [69]   (65700) V1H 08/10  12:19:15 3:00:42 0:51:53

37 Dieuzeide Romain [44] TEAM MAEL  (65700) SEH 08/10  12:19:53 3:01:20 0:52:31

38 Lasgleyses Cedric [73]   (VIC EN BIGORRE) SEH 08/10  12:20:27 3:01:54 0:53:05

39 Aucouturier Philippe [37]   () V1H 08/10  12:20:42 3:02:09 0:53:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Pedebidou Yannick [26] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  12:21:32 3:02:59 0:54:10

41 Laffitte Paul [67]   (32160) V1H 08/10  12:21:33 3:03:00 0:54:11

42 Thouvenin Patrick [40] TEAM LAMB ADOUR  (65700) V1H 08/10  12:21:35 3:03:02 0:54:13

43 Joachim Mathieu [2] Team Py'Runners tarbes (65000) V1H 08/10  12:22:17 3:03:44 0:54:55

44 Poinas Herve [8] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET (65190) V2H 08/10  12:22:34 3:04:01 0:55:12

45 Philippot Yannick [49]   (31140) V3H 08/10  12:25:02 3:06:29 0:57:40

46 Rimbert Mathieu [42]   (31500) SEH 08/10  12:26:09 3:07:36 0:58:47

47 Bellardi Jean Francois [52]   () V1H 08/10  12:26:43 3:08:10 0:59:21

48 Aso Florent [56]   (32370) SEH 08/10  12:27:49 3:09:16 1:00:27

49 Moudens Florian [45]   (65230) SEH 08/10  12:30:53 3:12:20 1:03:31

50 Vasseur Corinne [18] Team Py'Runners Vic en Bigorre (65500) V1F 08/10  12:31:55 3:13:22 1:04:33

51 Martinez Lourdes [54]   (32110) V1F 08/10  12:34:34 3:16:01 1:07:12

52 Vinazza Bernard [23]  TARBES (65000) V2H 08/10  12:35:40 3:17:07 1:08:18

53 Moulie Alexandre [64]   (65700) V1H 08/10  12:35:53 3:17:20 1:08:31

54 Montousse Sébastien [41]   (65140) V1H 08/10  12:35:54 3:17:21 1:08:32

55 Runner 65 Runner 65 [65]  SEH 08/10  12:37:29 3:18:56 1:10:07

56 Aribaud Olivier [17] - Mont de Marsan (40000) V1H 08/10  12:37:49 3:19:16 1:10:27

57 Decreux Marina [24] Tarbes Pyrenees Athlet. CAIXON (65500) V1F 08/10  12:38:40 3:20:07 1:11:18

58 Barnole Christophe [11]  pins justaret (31860) V2H 08/10  12:38:41 3:20:08 1:11:19

59 Diez Christian [61]   (65500) V3H 08/10  12:39:00 3:20:27 1:11:38

60 De Haro Patrice [25]  SEISSAN (32260) V2H 08/10  12:42:04 3:23:31 1:14:42

61
Barthel Jean-Michel [14] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 08/10  12:47:42 3:29:09 1:20:20

62 Peyramale Pierre [60]   (65500) V2H 08/10  12:50:36 3:32:03 1:23:14

63 Bergamo Nathalie [29]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 08/10  12:51:22 3:32:49 1:24:00

64 Bonnet Manon [43]   (32400) V1F 08/10  12:52:13 3:33:40 1:24:51

65 Clermont Adeline [58]   (65310) SEF 08/10  12:52:57 3:34:24 1:25:35

66 Madrigal Daniel [13] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  12:52:59 3:34:26 1:25:37

67 Calmettes Christian [20] La Montheze theze (64450) V3H 08/10  12:59:24 3:40:51 1:32:02

68 Moitry Philippe [12]  BEAUZELLE (31700) V2H 08/10  13:05:41 3:47:08 1:38:19

69 Dancede Marie-Noelle [7]  Frechou frechet (65190) V2F 08/10  13:08:52 3:50:19 1:41:30

70 Calmettes Noelle [21] LamonthèZe THEZE (64450) V3F 08/10  13:08:53 3:50:20 1:41:31

71 Mahe Bertrand [10]  madiran (65700) SEH 08/10  13:09:45 3:51:12 1:42:23

72 Canonge Fabienne [39]   (64230) V2F 08/10  13:10:50 3:52:17 1:43:28

73 Canonge Marc [31] Trailers En DracéNie draguignan (83300) V2H 08/10  13:10:53 3:52:20 1:43:31

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [66]   (64160) SEH 08/10  11:27:22 2:08:49  

2 Simonet Aurelien [62]   (65500) SEH 08/10  11:30:45 2:12:12 0:03:23

3 Olivier Mathieu [16] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 08/10  11:35:18 2:16:45 0:07:56

4 Oertel David [63]   (64000) SEH 08/10  11:37:35 2:19:02 0:10:13

5 Roger Bradley [28] Armee TARBES (65000) ESH 08/10  11:40:38 2:22:05 0:13:16

6 Cazabat Rémi [34] Tarbes Pyrenees Athlet. CABANAC (65350) SEH 08/10  11:42:26 2:23:53 0:15:04

7 Salomone Tom [33]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 08/10  11:44:53 2:26:20 0:17:31

8 Pacheco Jean Pierre [6] Team Py Runners lourdes (65100) V1H 08/10  11:48:20 2:29:47 0:20:58

9
Duvigneau Jerome [9] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 08/10  11:49:31 2:30:58 0:22:09

10 Lascombes Gilles [57]   (65000) V1H 08/10  11:50:17 2:31:44 0:22:55

11 Boudjemaa Oihid [46]   (65000) V1H 08/10  11:50:48 2:32:15 0:23:26

12 Chauvin Mathieu [1] So6 De Toulouse TOULOUSE (31300) V1H 08/10  11:52:29 2:33:56 0:25:07

13 Fournet Yanick [53]   (32800) V1H 08/10  11:52:34 2:34:01 0:25:12

14
Dupont Cedric [3] Esclops D'Azun BORDERES SUR L ECHEZ

(65320)
V1H 08/10  11:53:20 2:34:47 0:25:58

15 Bricault Philipe [32] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 08/10  11:53:23 2:34:50 0:26:01

16 Janac Mathieu [19]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:56:34 2:38:01 0:29:12

17
Sayous-Bourdieu Guillaume [4] Py'Runners ESCONDEAUX

(65140)
SEH 08/10  11:57:54 2:39:21 0:30:32

18 Saint Laurent Patrick [50]   () V2H 08/10  12:00:14 2:41:41 0:32:52

19 Peboscq Olivier [30]  UROST (64160) V1H 08/10  12:06:38 2:48:05 0:39:16

20 Duffau Christian [51]   (47130) V2H 08/10  12:06:43 2:48:10 0:39:21

21 Boudjemaa Djamele [47]   (65700) SEH 08/10  12:07:04 2:48:31 0:39:42

22 Courreges Bernard [72]   (65800) V3H 08/10  12:08:05 2:49:32 0:40:43

23 Pucheu Christophe [70]   (64530) SEH 08/10  12:08:38 2:50:05 0:41:16

24 Laporte Patrick [55]   (32370) V2H 08/10  12:10:52 2:52:19 0:43:30

25 Ozcoz Robert [36]   (65350) V2H 08/10  12:10:58 2:52:25 0:43:36

26 Lamaysouette Serge [35] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 08/10  12:12:38 2:54:05 0:45:16

27 Illac Geoffroy [27] Ng 2000 BALMA (31130) SEH 08/10  12:12:41 2:54:08 0:45:19

28 Arramon Philippe [15]  LOURDES (65100) V2H 08/10  12:13:16 2:54:43 0:45:54

29 Dejean Frederic [68]   (33210) V1H 08/10  12:13:47 2:55:14 0:46:25

30
Vasseur Jean Philippe [5] Team PyruRunners Bédeille (64460

saint lezer)
V1H 08/10  12:14:32 2:55:59 0:47:10

31 Gouyen-Cassou Jerome [48] USCRD CENON  (33450) V1H 08/10  12:14:39 2:56:06 0:47:17

32 Bourgoin Cedric [71]   (65350) V1H 08/10  12:14:47 2:56:14 0:47:25

33 Taret Christian [59]   (65420) V2H 08/10  12:17:41 2:59:08 0:50:19

34 Dulout Cyrill [69]   (65700) V1H 08/10  12:19:15 3:00:42 0:51:53

35 Dieuzeide Romain [44] TEAM MAEL  (65700) SEH 08/10  12:19:53 3:01:20 0:52:31

36 Lasgleyses Cedric [73]   (VIC EN BIGORRE) SEH 08/10  12:20:27 3:01:54 0:53:05

37 Aucouturier Philippe [37]   () V1H 08/10  12:20:42 3:02:09 0:53:20

38 Pedebidou Yannick [26] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  12:21:32 3:02:59 0:54:10

39 Laffitte Paul [67]   (32160) V1H 08/10  12:21:33 3:03:00 0:54:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Thouvenin Patrick [40] TEAM LAMB ADOUR  (65700) V1H 08/10  12:21:35 3:03:02 0:54:13

41 Joachim Mathieu [2] Team Py'Runners tarbes (65000) V1H 08/10  12:22:17 3:03:44 0:54:55

42 Poinas Herve [8] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET (65190) V2H 08/10  12:22:34 3:04:01 0:55:12

43 Philippot Yannick [49]   (31140) V3H 08/10  12:25:02 3:06:29 0:57:40

44 Rimbert Mathieu [42]   (31500) SEH 08/10  12:26:09 3:07:36 0:58:47

45 Bellardi Jean Francois [52]   () V1H 08/10  12:26:43 3:08:10 0:59:21

46 Aso Florent [56]   (32370) SEH 08/10  12:27:49 3:09:16 1:00:27

47 Moudens Florian [45]   (65230) SEH 08/10  12:30:53 3:12:20 1:03:31

48 Vinazza Bernard [23]  TARBES (65000) V2H 08/10  12:35:40 3:17:07 1:08:18

49 Moulie Alexandre [64]   (65700) V1H 08/10  12:35:53 3:17:20 1:08:31

50 Montousse Sébastien [41]   (65140) V1H 08/10  12:35:54 3:17:21 1:08:32

51 Runner 65 Runner 65 [65]  SEH 08/10  12:37:29 3:18:56 1:10:07

52 Aribaud Olivier [17] - Mont de Marsan (40000) V1H 08/10  12:37:49 3:19:16 1:10:27

53 Barnole Christophe [11]  pins justaret (31860) V2H 08/10  12:38:41 3:20:08 1:11:19

54 Diez Christian [61]   (65500) V3H 08/10  12:39:00 3:20:27 1:11:38

55 De Haro Patrice [25]  SEISSAN (32260) V2H 08/10  12:42:04 3:23:31 1:14:42

56
Barthel Jean-Michel [14] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 08/10  12:47:42 3:29:09 1:20:20

57 Peyramale Pierre [60]   (65500) V2H 08/10  12:50:36 3:32:03 1:23:14

58 Madrigal Daniel [13] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  12:52:59 3:34:26 1:25:37

59 Calmettes Christian [20] La Montheze theze (64450) V3H 08/10  12:59:24 3:40:51 1:32:02

60 Moitry Philippe [12]  BEAUZELLE (31700) V2H 08/10  13:05:41 3:47:08 1:38:19

61 Mahe Bertrand [10]  madiran (65700) SEH 08/10  13:09:45 3:51:12 1:42:23

62 Canonge Marc [31] Trailers En DracéNie draguignan (83300) V2H 08/10  13:10:53 3:52:20 1:43:31
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taret Charline [22]  TARBES (65000) SEF 08/10  12:14:30 2:55:57  

2 Aucouturier Laurence [38] U A TARBES  () V1F 08/10  12:19:07 3:00:34 0:04:37

3 Vasseur Corinne [18] Team Py'Runners Vic en Bigorre (65500) V1F 08/10  12:31:55 3:13:22 0:17:25

4 Martinez Lourdes [54]   (32110) V1F 08/10  12:34:34 3:16:01 0:20:04

5 Decreux Marina [24] Tarbes Pyrenees Athlet. CAIXON (65500) V1F 08/10  12:38:40 3:20:07 0:24:10

6 Bergamo Nathalie [29]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 08/10  12:51:22 3:32:49 0:36:52

7 Bonnet Manon [43]   (32400) V1F 08/10  12:52:13 3:33:40 0:37:43

8 Clermont Adeline [58]   (65310) SEF 08/10  12:52:57 3:34:24 0:38:27

9 Dancede Marie-Noelle [7]  Frechou frechet (65190) V2F 08/10  13:08:52 3:50:19 0:54:22

10 Calmettes Noelle [21] LamonthèZe THEZE (64450) V3F 08/10  13:08:53 3:50:20 0:54:23

11 Canonge Fabienne [39]   (64230) V2F 08/10  13:10:50 3:52:17 0:56:20
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roger Bradley [28] Armee TARBES (65000) ESH 08/10  11:40:38 2:22:05  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taret Charline [22]  TARBES (65000) SEF 08/10  12:14:30 2:55:57  

2 Clermont Adeline [58]   (65310) SEF 08/10  12:52:57 3:34:24 0:38:27

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [66]   (64160) SEH 08/10  11:27:22 2:08:49  

2 Simonet Aurelien [62]   (65500) SEH 08/10  11:30:45 2:12:12 0:03:23

3 Olivier Mathieu [16] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 08/10  11:35:18 2:16:45 0:07:56

4 Oertel David [63]   (64000) SEH 08/10  11:37:35 2:19:02 0:10:13

5 Cazabat Rémi [34] Tarbes Pyrenees Athlet. CABANAC (65350) SEH 08/10  11:42:26 2:23:53 0:15:04

6 Salomone Tom [33]  VIC EN  BIGORRE (65500) SEH 08/10  11:44:53 2:26:20 0:17:31

7 Janac Mathieu [19]  JUILLAN (65290) SEH 08/10  11:56:34 2:38:01 0:29:12

8
Sayous-Bourdieu Guillaume [4] Py'Runners ESCONDEAUX

(65140)
SEH 08/10  11:57:54 2:39:21 0:30:32

9 Boudjemaa Djamele [47]   (65700) SEH 08/10  12:07:04 2:48:31 0:39:42

10 Pucheu Christophe [70]   (64530) SEH 08/10  12:08:38 2:50:05 0:41:16

11 Illac Geoffroy [27] Ng 2000 BALMA (31130) SEH 08/10  12:12:41 2:54:08 0:45:19

12 Dieuzeide Romain [44] TEAM MAEL  (65700) SEH 08/10  12:19:53 3:01:20 0:52:31

13 Lasgleyses Cedric [73]   (VIC EN BIGORRE) SEH 08/10  12:20:27 3:01:54 0:53:05

14 Rimbert Mathieu [42]   (31500) SEH 08/10  12:26:09 3:07:36 0:58:47

15 Aso Florent [56]   (32370) SEH 08/10  12:27:49 3:09:16 1:00:27

16 Moudens Florian [45]   (65230) SEH 08/10  12:30:53 3:12:20 1:03:31

17 Runner 65 Runner 65 [65]  SEH 08/10  12:37:29 3:18:56 1:10:07

18 Mahe Bertrand [10]  madiran (65700) SEH 08/10  13:09:45 3:51:12 1:42:23

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aucouturier Laurence [38] U A TARBES  () V1F 08/10  12:19:07 3:00:34  

2 Vasseur Corinne [18] Team Py'Runners Vic en Bigorre (65500) V1F 08/10  12:31:55 3:13:22 0:12:48

3 Martinez Lourdes [54]   (32110) V1F 08/10  12:34:34 3:16:01 0:15:27

4 Decreux Marina [24] Tarbes Pyrenees Athlet. CAIXON (65500) V1F 08/10  12:38:40 3:20:07 0:19:33

5 Bergamo Nathalie [29]  CASTERA VERDUZAN (32410) V1F 08/10  12:51:22 3:32:49 0:32:15

6 Bonnet Manon [43]   (32400) V1F 08/10  12:52:13 3:33:40 0:33:06

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pacheco Jean Pierre [6] Team Py Runners lourdes (65100) V1H 08/10  11:48:20 2:29:47  

2
Duvigneau Jerome [9] Team Py Runners borderes sur echez

(65320)
V1H 08/10  11:49:31 2:30:58 0:01:11

3 Lascombes Gilles [57]   (65000) V1H 08/10  11:50:17 2:31:44 0:01:57

4 Boudjemaa Oihid [46]   (65000) V1H 08/10  11:50:48 2:32:15 0:02:28

5 Chauvin Mathieu [1] So6 De Toulouse TOULOUSE (31300) V1H 08/10  11:52:29 2:33:56 0:04:09

6 Fournet Yanick [53]   (32800) V1H 08/10  11:52:34 2:34:01 0:04:14

7
Dupont Cedric [3] Esclops D'Azun BORDERES SUR L ECHEZ

(65320)
V1H 08/10  11:53:20 2:34:47 0:05:00

8 Peboscq Olivier [30]  UROST (64160) V1H 08/10  12:06:38 2:48:05 0:18:18

9 Lamaysouette Serge [35] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 08/10  12:12:38 2:54:05 0:24:18

10 Dejean Frederic [68]   (33210) V1H 08/10  12:13:47 2:55:14 0:25:27

11
Vasseur Jean Philippe [5] Team PyruRunners Bédeille (64460

saint lezer)
V1H 08/10  12:14:32 2:55:59 0:26:12

12 Gouyen-Cassou Jerome [48] USCRD CENON  (33450) V1H 08/10  12:14:39 2:56:06 0:26:19

13 Bourgoin Cedric [71]   (65350) V1H 08/10  12:14:47 2:56:14 0:26:27

14 Dulout Cyrill [69]   (65700) V1H 08/10  12:19:15 3:00:42 0:30:55

15 Aucouturier Philippe [37]   () V1H 08/10  12:20:42 3:02:09 0:32:22

16 Pedebidou Yannick [26] Team Mael MAUBOURGUET (65700) V1H 08/10  12:21:32 3:02:59 0:33:12

17 Laffitte Paul [67]   (32160) V1H 08/10  12:21:33 3:03:00 0:33:13

18 Thouvenin Patrick [40] TEAM LAMB ADOUR  (65700) V1H 08/10  12:21:35 3:03:02 0:33:15

19 Joachim Mathieu [2] Team Py'Runners tarbes (65000) V1H 08/10  12:22:17 3:03:44 0:33:57

20 Bellardi Jean Francois [52]   () V1H 08/10  12:26:43 3:08:10 0:38:23

21 Moulie Alexandre [64]   (65700) V1H 08/10  12:35:53 3:17:20 0:47:33

22 Montousse Sébastien [41]   (65140) V1H 08/10  12:35:54 3:17:21 0:47:34

23 Aribaud Olivier [17] - Mont de Marsan (40000) V1H 08/10  12:37:49 3:19:16 0:49:29

24 Madrigal Daniel [13] Team Pyrunners SAINT LEZER (65500) V1H 08/10  12:52:59 3:34:26 1:04:39

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dancede Marie-Noelle [7]  Frechou frechet (65190) V2F 08/10  13:08:52 3:50:19  

2 Canonge Fabienne [39]   (64230) V2F 08/10  13:10:50 3:52:17 0:01:58

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bricault Philipe [32] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre (65500) V2H 08/10  11:53:23 2:34:50  

2 Saint Laurent Patrick [50]   () V2H 08/10  12:00:14 2:41:41 0:06:51

3 Duffau Christian [51]   (47130) V2H 08/10  12:06:43 2:48:10 0:13:20

4 Laporte Patrick [55]   (32370) V2H 08/10  12:10:52 2:52:19 0:17:29

5 Ozcoz Robert [36]   (65350) V2H 08/10  12:10:58 2:52:25 0:17:35

6 Arramon Philippe [15]  LOURDES (65100) V2H 08/10  12:13:16 2:54:43 0:19:53

7 Taret Christian [59]   (65420) V2H 08/10  12:17:41 2:59:08 0:24:18

8 Poinas Herve [8] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET (65190) V2H 08/10  12:22:34 3:04:01 0:29:11

9 Vinazza Bernard [23]  TARBES (65000) V2H 08/10  12:35:40 3:17:07 0:42:17

10 Barnole Christophe [11]  pins justaret (31860) V2H 08/10  12:38:41 3:20:08 0:45:18

11 De Haro Patrice [25]  SEISSAN (32260) V2H 08/10  12:42:04 3:23:31 0:48:41

12 Peyramale Pierre [60]   (65500) V2H 08/10  12:50:36 3:32:03 0:57:13

13 Moitry Philippe [12]  BEAUZELLE (31700) V2H 08/10  13:05:41 3:47:08 1:12:18

14 Canonge Marc [31] Trailers En DracéNie draguignan (83300) V2H 08/10  13:10:53 3:52:20 1:17:30

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmettes Noelle [21] LamonthèZe THEZE (64450) V3F 08/10  13:08:53 3:50:20  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 24   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courreges Bernard [72]   (65800) V3H 08/10  12:08:05 2:49:32  

2 Philippot Yannick [49]   (31140) V3H 08/10  12:25:02 3:06:29 0:16:57

3 Diez Christian [61]   (65500) V3H 08/10  12:39:00 3:20:27 0:30:55

4
Barthel Jean-Michel [14] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 08/10  12:47:42 3:29:09 0:39:37

5 Calmettes Christian [20] La Montheze theze (64450) V3H 08/10  12:59:24 3:40:51 0:51:19

Non classés V3H
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